RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO 
CONCORRÊNCIA N°712023 

OBJETO: Execução de passagens malhadas com dimensões 

variadas, em diversos municípios do Estado de Sergipe, conforme lista 

em anexo; VENCEDORA: BV CONTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES 

LTDA - EPP; VALOR: R$ 2.554825,58 (dois milhões quinhentos e 

cinquenta e quatro mil oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e 

oito centavos); PRAZO DE EXECUCÃO: 240 (duzentos e quarenta) 

dias; HOMOLOGADO EM: 221212024. 

Aracaju/SE, 22 de fevereiro de 2024. 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.